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До 

Македонско здружение на млади правници 

Ул.Донбас 14/1-6 

Скопје 

Врска : Барање бр. 32-25/8 од 24.03.2021 година 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 

Почитувани, 

 

Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер бр.32-

25/8 од 24.03.2021 година, со кое барате да ви доставиме информација  

Ве известуваме дека барањето е прифатено. 

Барањето беше доследено до КЈП,,Водовод”- Кочани  одговорот е следен: 

1. Системот за водоснабдување кој ги покрива потребите на градот Кочани и девет 

населени места (Грдовци, Прибачево, Оризари, Горни и Долни Подлог, Мојанци, Бања, 

Тркање и Бели) преставува збир од хидротехнички објекти (бунари, препумпни станици, 

собирни резервоари, примарна и  секундарна  водоводна мрежа) и фабрика за преработка 

на вода. 

Вкупниот број на корисници изнесува околу 37 000 жители (град Кочани и 9 населени 

места). 

Водоснабдителниот систем е со вкупна должина од 155,5 км. разводна мрежа со 

различен профил, во површина од 50 км2 вкупно со селата а само градот во 14 км2. 

2. Водоснабдителниот систем во 2019 година е со вкупна должина од 153.9 km  

Водоснабдителниот систем во 2018 година е со вкупна должина од 151.3 km 

Водоснабдителниот систем во 2017 година е со вкупна должина од 151.3 km 

Водоснабдителниот систем во 2016 година е со вкупна должина од 150.6 km 

3.Постои единствено јавно претпријатие за водоснабдување во Општината со сите 

останати комунални дејности КЈП ,, Водовод“-Кочани. 

4.Во последните 5 години нема прекини во водоснабдувањето кои траеле во денови само 

прекини поради дефекти или реконструкција на водоводната мрежа во часови  

5.Канализациониот систем опфаќа 37,6 км2 вкупно со населените места (Оризари, Горни 

и Долни Подлог, Мојанци, Тркање, Грдовци и Прибачево) а само градот во 14 км2. 

6.И во последните 5 години ја опфаќа истата област 

7.Број на дефекти во последните 5 години водоводна мрежа и интервенции канализација: 

Во 2020 година имавме вкупно 619 интервенции од кои имавме четири интервенции на 

челичниот цевковод(ф508), 171 кај разводната мрежа од Ф 50 до Ф250 и 444 

интервенции кај вентили и приклучни цевки кај корисниците и истите беа навремено 

отклонети според расположивите можности на работната единица.  

Во 2019 година имавме вкупно 847 интервенции од оки имавме вкупно 3 интервенции 

на челичниот цевковод, 157 кај разводната мрежа од Ф50 до Ф250 и 687 интервенции кај 

вентили и приклучни цевки. 

Во 2018година имавме вкупно 562 интервенции од кои имавме вкупно 2 интервенции на 

челичниот цевковод, 184 кај разводната мрежа од Ф 50 до Ф250 и 376 интервенции кај 
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вентили и приклучни цевки кај корисниците и истите беа навремено отклонети според 

расположивите можности на работната единица.  

Во 2017 година имавме вкупно 464 интервенции од кои имавме вкупно 3 интервенции 

на челичниот цевковод , 98 кај разводната мрежа од Ф50 до Ф250 и 363 интервенции кај 

вентили и приклучни цевки. 

Во 2016 година имавме вкупно 506 интервенции од кои имавме вкупно 4 интервенции 

на челичниот цевковод,111 кај разводната мрежа од Ф50 до Ф250 и 391 интервенции кај 

вентили и приклучни цевки. 

 

Интервенции канализација  

  

урбана 

средина 

рурална 

средина 
вкупно 

2020 356 175 531 

2019 365 163 528 

2018 361 141 502 

2017 368 146 514 

2016 318 171 489 

 

 

 

 

 

 

Бр.32-25/8 

31.03.2021 година 

Кочани 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов 

 

 


